АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Агинское

15.03.2018                                                                                  № 189-п

О    внесении     изменений    в
постановление администрации Саянского
района от 13.04.2017 №189-п «О создании
конкурсной комиссии»

В целях рассмотрения заявок предоставления субсидий  юридическим лицам  и  индивидуальным предпринимателям по муниципальной программе администрации Саянского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья  и продовольствия» на приобретение сельскохозяйственной техники и оборудования для  производства и переработки  сельскохозяйственной продукции, на приобретение крупнорогатого скота молочного направления, на строительство новых (реконструкцию существующих) объектов по производству, хранению и (или) переработке сельскохозяйственной продукции на территории района, руководствуясь статьями 62,81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Саянского района от13.04.2017 №189-п «О создании конкурсной комиссии» следующие изменения :
1.1 Приложение №1 к постановлению администрации Саянского района от 13.04.2017 №189-п «О создании конкурсной комиссии» изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района (Т.В. Егорова) разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: adm-sayany.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном веб-сайте Саянского района.

Глава района 	                                                                            И.В. Данилин
Приложение №1 к постановлению
администрации Саянского района                                                                                                                                                                                      от 15.03.2018г.   №189-п

Состав
конкурсной комиссии

1. Данилин И.В. – глава района, председатель комиссии;
2. Чудаков В.А. – первый заместитель главы района, заместитель председателя комиссии;
3. Рудоль Е.Н. – начальник отдела сельского хозяйства администрации Саянского района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
4. Пахомова В.И. – ведущий специалист отдела сельского хозяйства администрации Саянского район;
5. Андропова Е.В. – главный специалист, юрист организационно-правового отдела администрации Саянского района;
6. Соловьева Е.В. – заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности администрации Саянского района;
7. Тихонова О.В. – начальник отдела экономики, охраны труда и муниципального заказа администрации Саянского района;
8. Иванова М.А. –  руководитель  МКУ «ФЭУ администрации Саянского района» (по согласованию);
9. Горькавая Н.И. –начальник отдела имущественных и земельных отношений  администрации Саянского района.
10. Брежнева М.Н. - ведущий специалист отдела архитектуры администрации Саянского района.
11. Чиспияков Г.В. – депутат Саянского районного Совета (по согласованию);
12. Шиндякин Д.С. - депутат Саянского районного Совета (по согласованию).